
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Ильинское»

РЕШЕНИЕ
с.Ильинское

от 18 июня 2018 г. № 89

Об утверждении Положения «О порядке 
представления в прокуратуру Перемышльского 
района нормативных правовых актов и 
проектов представительного органа сельского 
поселения «Село Ильинское» для проведения 
правовой и антикоррупционной экспертизы

В соответствии со статьями 8, 30 Устава муниципального образования 
сельского поселения «Село Ильинское»
Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»

РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение «О порядке предоставления в прокуратуру 

Перемышльского района Нормативных правовых актов и проектов 
представительного органа сельского поселения «Село Ильинское» для 
проведения правовой и антикоррупционной экспертизы, (прилагается)

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу 
сельского поселения Бузырёва Михаила Александровича.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

АЖ
Глава сельского поселений'^/ М.А.Бузырёв

S


